



**OFFICE OF THE
CAPITAL POLICE OFFICER
SAFE CITY, ISLAMABAD**

**RE-TENDER NOTICE #14, F.Y 2023-24 & 2024-25
PROVISION OF MAINTENANCE SERVICES FIELD OPERATIONS &
MAINTENANCE WORK OF eLTE SITES
(Safe City, Islamabad)**

Islamabad Police under its Safe City infrastructure intends for Provision of Maintenance Service and Field O&M Work of eLTE Sites during C.F.Y.2023-24 & 2024-25. Interested bidders having valid NTN/STRN may collect tender documents after paying Rs.3000/- in cash (non-refundable) with application on bidder's/firm's letter head from General Branch, Safe City, Sector H-11, Islamabad during office hours. Bids will not be acceptable without properly issued tender documents. Sealed tenders on firm's letter head will be received by hand only till 11:00 hours on 11th September, 2023 (Monday) and will be opened on the same day at 1130 hours. This tender notice may also be seen on Islamabad Police & PPRA websites.


(DIRECTOR TECHNICAL)
Safe City, Islamabad
Ph # 051-9001515

از دفتر کیپٹل پولیس افسر
سیف سٹی، اسلام آباد

☆☆☆☆☆☆

ریٹینڈ نوٹس نمبر 14 برائے مالی سال 2023-24 & 2024-25
فیلڈ آپریشن اینڈ مینٹیننس فار eLTE سائٹس
سیف سٹی، اسلام آباد

اسلام آباد پولیس، سیف سٹی انفرسٹرکچر کے لئے فیلڈ آپریشن اینڈ مینٹیننس فار eLTE سائٹس برائے مالی سال 2023-24 و 2024-25 خریدنے کا ارادہ رکھتی ہے۔ NTN/STRN/GST رجسٹر خواہشمند فرم ٹینڈر کی مکمل دستاویزات جنرل برانچ، سیف سٹی بلڈنگ سیکٹر H-11 اسلام آباد سے لیٹر پیڈ پر درخواست کے ساتھ /-3000 روپے نقد (ناقابل واپسی) دے کر حاصل کر سکتی ہیں۔ وہ Bid قابل قبول نہیں ہوگی جو متذکرہ برانچ سے مکمل درخواست دے کر حاصل نہ کی گئی ہو۔ ٹینڈر ڈاکومنٹس متعلقہ برانچ میں مورخہ 11.09.2023۔ بوقت 11:00 بجیدن (بروز سوموار) تک بدست وصول کئے جائیں گے۔ جو اسی روز بوقت 11:30 بجیدن ٹینڈر دہندہ گان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ یہ ریٹینڈ نوٹس اسلام آباد پولیس کی آفیشل ویب سائٹ اور P P R A پر بھی دیکھا جاسکتا ہے۔



(ڈائریکٹر ٹیکنیکل)

سیف سٹی اسلام آباد

رابطہ نمبر 051-9001515